黔物协通字[2019]29 号

关于配合协会官方网站运行的通知

各会员单位：

为提升贵州省物业管理水平和行业信誉，促进物业管理

行业健康发展。方便协会与各会员单位之间以及各会员单位

之间的相互交流与信息共享，贵州省物业管理协会已完成官

网（http://www.gzpmi.com）建设，其运行需要各会员单位

配合，现将有关事项通知如下：

1、会员单位登录账号为会员单位的单位名称，初始密

码为 123456，请各会员单位尽快登录网站修改密码。（操作

详见附件）。

2、会员单位登录协会网站操作，保证各项信息真实准

确。填写各相关资料时，带*号必须填写，如有变动请及时

更新。

3、各会员单位须在 8 月 31 日前将 2018 年度调查表填

写完毕。

运行过程中，如有疑问请咨询协会秘书处。欢迎对协会

网站的运行和协会的工作提出宝贵意见。

联系电话：0851-85360235

贵州省物业管理协会

2019 年 8 月 16 日

附件：

1、协会网址：http://www.gzpmi.com

2、点击“网上办事”登录

3、点击“单位会员”登录

4、填写单位名称和密码（初始密码 123456）

5、修改登录密码

6、填写会员单位资料修改和年度调查表（带*号必填）